
Gr dr Gemeente
€)Kaag en Braassem

Zaaknummer: 484735

De raad van de gemeente Kaag en Braassem;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21-5-2024;

besluit:

1. De Nota van beantwoording zienswijzen vast te stellen.

2. Het bestemmingsplan ‘Herenweg 23, Leimuiden’ (NL.IMRO.1884.BPHERENWEG23LM-VAS1) vast

te stellen

3. Geen exploitatieplan voor dit plangebied vast te stellen

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Kaag en Braassem

gehouden op 17 juni 2024.

de griffier, de voorzitter,

jn A. Heijstee-Bolt

J Klijsen Dok
(

 

Pagina 1 van 1  


